
ZARZĄDZENIE Nr 71/2023 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 12 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia podmiotu, w którym będzie wykonywana kara 
ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 poz. 40 ze 
zm. ) w związku z § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2012 r. w sprawie 
podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna ( Dz. U. 
2010 Nr 98 poz. 634 ) oraz uwzględniając opinie Prezesa Sądu Rejonowego w Działdowie z dnia 
11 października 2022 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 161/22 Wójta Gminy Działdowo z dnia 7 listopada 2022 r. w sprawie wyznaczenia 
podmiotu, w którym będzie wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna w 2023 
roku §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznaczam następujące podmioty, w których będzie wykonywana kara ograniczenia wolności 
oraz praca społecznie użyteczna w 2023 roku: 

1) Urząd Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo; 

2) Biblioteka – Centrum Kultury Gminy Działdowo, Burkat 40, 13-200 Działdowo; 

3) Gminny Zakład Usług Komunalnych w Uzdowie, Uzdowo 8, 13-200 Działdowo; 

4) Szkoły Podstawowe z terenu gminy Działdowo; 

5) Dom Pomocy Społecznej w Uzdowie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5


	Paragraf 2


